
ZARZĄDZENIE NR 69/FK/19 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 13 maja 2019 r. 

 

 
w sprawie ustalenia zasad i terminów przekazywania danych statystycznych 

niezbędnych do sporządzania sprawozdania RF-03. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506) oraz w związku z art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 roku o 

statystyce publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 649 i 730) i rozporządzeniem Rady Ministrów z 

dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na 

rok 2018 (Dz. U. z 2017 r. poz. 2471 oraz z 2019 r. poz. 149) zarządzam, co następuje: 

       

§ 1. 1. W celu realizacji obowiązków statystycznych gminy, gminne jednostki budżetowe i 

zakłady budżetowe oraz samorządowa instytucja kultury sporządzają sprawozdanie 

jednostkowe RF-03, ustalone w programie badań statystyki publicznej na dany rok.  

2. Sprawozdanie RF-03 sporządza się w wersji papierowej według wzoru udostępnionego 

przez Główny Urząd Statystyczny na stronie internetowej. 

3. Sprawozdanie RF-03 przedkłada się Burmistrzowi Miasta Chełmży w terminie do dnia 

31 maja każdego roku za rok poprzedni objęty badaniem statystycznym. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz kierownikom i 

dyrektorom jednostek organizacyjnych gminy miasta Chełmży. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do zarządzenia Nr 69/FK/19 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 13 maja 2019 r.  

w sprawie ustalenia zasad i terminów przekazywania danych statystycznych 

niezbędnych do sporządzania sprawozdania RF-03. 

 

                 

       Ustalenie zasad oraz terminów przekazywania danych statystycznych jest niezbędne w 

celu realizacji nowych obowiązków statystycznych, jakie zostały nałożone na jednostki 

samorządu terytorialnego, w związku z wprowadzeniem nowego sprawozdania RF-03.  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


